jubilados/pensionados que venían gozando del beneficio puedan mantenerlo. 

Que, de acuerdo a las facultades conferidas por el Código Fiscal Ley 5.791 T.O. 

2.022 y modificatorias; 

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE RENTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º: ESTABLECESE en la suma de PESOS TREINTA Y SIETE MILLONES 
SEISCIENTOS CINCO MIL ($ 37.605.000) el avalúo fiscal máximo de los inmuebles de la 
Provincia de Jujuy, respecto de los cuales podrá declararse el beneficio de exención previsto 
en el artículo 166, inciso 7 del Código Fiscal Ley 5.791 T.O. 2.022 y modificatorias. 

ARTICULO 2º: La presente norma tiene vigencia a partir del 1 de enero de 2.026.